ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА НОВОЗЫБКОВА

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.09.2015г. № 651
Об  утверждении  муниципальной
программы  «Развитие и поддержка малого

и среднего  предпринимательства в
г.Новозыбкове на 2014-2016 годы»
в новой редакции

           В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» и в  целях создания благоприятных условий для обеспечения устойчивого развития предпринимательства в городе Новозыбкове,

           ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Утвердить    муниципальную   программу   «Развитие  и  поддержка малого и среднего  предпринимательства в  городе Новозыбкове  на 2014-2016 годы» в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
           2. Считать утратившим силу постановление главы администрации г.Новозыбкова  от 30.12.2013г. №1055 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в г.Новозыбкове на 2014-2016 годы».

           3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы администрации города Руеву С.А.

 Вр.и.о.  главы администрации города                                                      А.М.Грудин
исп. Гоменок Г.А.
тел.3-37-31